

Kommittéernas Verksamhetsberättelser

Bankommittén

Ett nytt verksamhetsår för bangolfkommittén är till ända, där Frank Kärrå, Sigbritt Thorsson, Peter Axelsson, Magnus Johansson, Tim Olander, Cai Nilsson och Lars Korneliusson (sammankallande) ingått.

Vi hade ett möte under året där vi gjorde en rejäl genomsyn av varje hål på banan samt områden/service/byggnader upptill. Måndagen den 22:e april samlades vi i Vinbergs Lounge. Frank Kärrå hade tillverkat och tagit med ett protokoll att förhålla oss till och anteckna i. Både för att notera saker som önskas förbättras, och för att skriva ned positiv feedback till banpersonalen om vad som redan är uppskattat och väl fungerande.

Detta protokoll finns utskrivet och ligger i klubbbrummet för intresserade att ta del av.

Under året har stora förändringar av hål 3, 4 och 9 skett. Hål 3 fick en helt ny tee som var klar för spel när banan öppnade i april. Greenområdet byggdes om på hål 4 där bunker lades igen och där det rullades ut gräs på de kullar med jord som forslats dit. Greenen fick en ytterligare platå, och där detta stora arbete fått stor uppskattning från medlemmar och greenfeegäster.

Även de gamla ”telefonstolparna” försvann från hål 4, och på hål 9 togs kullen bort vid vattnet innan green.

Det som påbörjats till säsongstarten 2025 är förändring av vissa tee som t.ex. på hål 10 och 17 för att kunna få till nya banlängder på 46, 50, 54 och 58 att spela från.

Upptill detta har nya bunkrar byggts på hål 10 och även att den vattendrabbade bunkern på hål 12 fyllts igen.

Vår uppskattade korthålsbana (Sannagårdsslingan) har slopats, där driftbolag och klubb delat på denna kostnad, och även omsloping av huvudbanan (Töllstorpslingan) kommer att ske med de nya banlängderna.

Stort beröm till driftbolag med personal för skötseln av banan där Vinbergs GK blivit nominerade till årets golfbana baserat på omdömen av Golfamore recensioner. Det är bara att inse att vi har en kunnig, pålitlig och engagerad banpersonal som både sköter om och utvecklar banan på ett fantastiskt vis!

Frank, Sigbritt, Peter, Magnus, Cai, Tim och Lars

Damkommittén

Damkommitten har under året bestått utav Sigbritt Thorsson sammankallande, Rita Eweson, Gerd Brynås, Elisabeth Nilsson, Ann-Sofie Runnheden och Monica Janfalk.

Vi hade vårt uppstartsmöte på Vinbergs golfklubb 13/3 för att bestämma årets tävlingar. Kickoff bjöd vi in till den 9/4 med mat och lottförsäljning. Då hade vi bjudit in Cai för att diskutera och förtydliga lite golfregler.

Förutom den vanliga tisdagsgolfen som vi spelar över 9 hål så spelade vi 5 tävlingar under säsongen. Vi startade med Gömda hål 23/4, Valsslaget 28/5, Skojtävling 23/7, Rosa bollen 13/8, överskottet 750:- skickades in till Bröstcancerfonden. Den 10/9 spelade vi tävling på korthålsbanan. Dessutom spelade vi 18/6 om vem som skulle bli Nattens Drottning i år var det Annika Ceder som blev segrare. Vi firade med att grilla korv och äta Annika på Stall Hällarps goda jordgubbstårter. Faurås trädgårdsmästeri sponsrade med 4 fina blombuketter.

Den 28/9 hade vi avslutning med tävling lottad okänd partner. Efter lunch blev det prisutdelning för dagens tävling och hela säsongens tävlingar. Under säsongen har vi haft följande tävlingar: Flitiga Lisa närvarotävling Drömscore poängbogey över 9 hål Puttävling lägsta antal totala puttar på 8 rundor.

Damkommitten genom Sigbritt Thorsson

Medlemskommittén

- 6 jan Trettondagsgolf Tyvärr inställd på grund av vädret
- 7 mars Kickoff med golf quiz
- 17 maj Åkagården 15 st 46 st
- 10 aug KM med sommarfest Love Persson höll musik quiz 60 st
- 22 sept Kommittéresa till Ängelholms gk 16 st spelade valsslaget.

Vid pennan Rita Eweson, sammankallande i Medlemskommittén

Ålderspel Damer o Herrar

Vinbergs GK har deltagit i Hallands Golfförbunds seriespel med följande 8 lag.

D-60 div 2 Vann sin serie, 4 lag deltog o spelar i div 1 2025

Lagkapten Bittan Forster

D-70 div 2 Vann sin serie och spelar i div 1 nästa år, 6 lag deltog.

Lagkapten Rita Eweson

H-22 Vann sin serie. Endast en serie, 6 lag deltog.

Lagkapten Henrik Persson

H-40 Slutade på 2:a plats Endast en serie, 7 lag deltog.

Lagkapten Magnus Bülow

H-50 div 2 Slutade på femte plats av 6 lag. Div 2 2025

Lagkapten Håkan Gustafsson.

H-60 div 2 Slutade på 7:e plats av 7 lag. Div 3 2025

Lagkapten Dennis Waldeståhl.

H-70 div 2 Slutade på 2:a plats av 5 lag. Div 1 2025

Lagkapten Frank Kärrå.

H-75 div 2 Slutade på 5:e plats av 8 lag. Div 2 2025

Lagkapten Håkan Svensson.

Under 2024 genomfördes 8 serieomgångar på Vinbergs GK